SAAE o DE

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RUR

TERMO DE RATIFTCAÇAO

O SUPERINTENDENTE DO SERT'IÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURÁL. SAAER
DE JIJOCA DE JERICOACOARA, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria
Juridica, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8666/93 e alteraçôes posteriores,
considerando o que consta do presente processos administrativos de DISPENSA DE LICITAÇÀO N'
OO4|2O23 DL, vem RATIFICAR a Declaraçào de Dispensa de Licitação paÍa a CONTRATAÇÂO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INTORMÁTICA,
INCLUTNDO TNSTALAÇÃO. SUPORTE TÉCXICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA TN-LOCO, TROCA DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À
MANUTENÇÂO E FORNECIMENTO DE INSUMOS NECESSÁRTOS A NÃO INTERRUPÇÃO
DOS SERVIÇOS (EXCETO PAPEL), JUNTO AO SER!'IÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E f,SGOTO
RURAL -SAAER DE JIJOCA DE JERIOCOACOARÂ -CE, determinando que se proceda à

publicação do devido extrato.

Jijoca de Jericoacoara/CE. 07 de fevereiro de 2023

.to CI,EDIV DOS SANTOS
SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔ NOMO DE AGUA E ESCOTO RT,,'RAL - SAAER DE

JI]OCA DE JERICOACOARA

Rua Nazaré Vesconcelos l7l4 TÉRREO - CEP:62.59&000 - Ccntro de Jiioca d€ Jericorcorra-CE
CNPJ: 31.294'097/0001-16 Fone: (Et) 9 9t4+t742

fa
í-